МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА- ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М М <1<М №/v..y

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 7 февраля 2020 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «городской

округ «город Грозный», на 2014-2043 годы»

В связи с исключением многоквартирных домов, признанных
аварийными и подлежащими сносу, из муниципальной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный», на 2014-2043 годы, в соответствии
с Законом Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ
«О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Чеченской Республики»,
руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 7 февраля
2020 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования «городской округ «город Грозный»,
на 2014-2043 годы» изменение, изложив приложение к постановлению в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на
официальном'-ч^уирсе Мэрии г. Грозного.

f''•'•• ^ \
у \

( . '

Мэр городаГроЗЙбго Х.-М.Ш. Кадыров
to£k ^# ; ;

К А .-,
,'- ПриярженКе

к постановлению Мэрии г. Грфного
о т / 7 ' г \ . 2021 г НгМ^

«Приложение \ ,
; . к 1тостанунленнК1..Мэрии г. Грозного

Ot февраля 202TJ г №24

к муниципальной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
ломах, расположенны» на территории муниципального обраюванни «городской округ «юрод Грошын», на 2014-2043 годы»

№ п,п

1

2

3

4

5

6

7

К

9

10

м

12

13

14

15

1С

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Адрес многоквартирное» дома

г. Грозный

Грозный, уд. Абдадлы II 6 м аль-Хусейна (П Мусорова), д 63

f Грозный, уя Абухопа, л 2А

г Грозный, ул Абулова, я 117/46

г Грузный, ул Апняиионнал. д 40

i Грозный, ул Авчомапикор. д. И 4

г Грозный, ул им А Г Аггорхзнова, д 4)

г .Грамши, уя им A T - А м ф и н т я , д. 43

Г. Грозный, уя Агрономическая, д |0

г Грозный, уя Апузаря Айдамирова, д 43

г. Грозный, ул. Абузара Айдамироьа, д 63

г Грозный, ул Абузара Айламнроаа л 70

г. Грозный, ул Абузара Айддмирона, д 131, корпус 3

г, Грозный, ул Аиуззрй Айлимнром. л 131, корпус 4

г Грозный, ул А Д у щ к Айзимпрои , м 131, корпус 6

г. Грамши»ул Абузара Айддмирова, Д 133. корпус 1

г Грозный, ул Аоузара Айдамироал, д 133, корпус 2

г Грозным, ул Аоузара Айдамирова, д 133. корпус 3

г Грозный, ул, Абузара Айдамирова, п. 133, корпус 4

г Грозный, ул Абузара Айдлмирояа, л 133, корпусе

г Грозный, ул Абузара Айдамирова, д 133. корпус 6

г Грозный, ул Абузара Айдамирова. д 133, корпус 7

г Грозный, ул Абузара Айдамирова, л 133, корпус*

г Грозный, ул. Аоузара Айпаммрииа, а 133. корпус ,0

г. Грозный.ул А Айдамирова 135/1

г ГрОММЙ,уЛ. А Айламнрова 13 5,-2

г Грозный, ул Абузара Айдамирова, л 139

г Грозный, ул Абузчрз Айдамирова. л 14), корпус 3

i Грозный, ул Абузара Айдамнропа, л 141, корпус 4

( Грозный, ул Абузара Айдамирова, я 14|,к0рлус5

.5
| | 3
С I в X и

1 1

1955

196!

1960

1952

1986

1986

|98<,

1984

1989

1989

1989

1989

I9S9

1989

2009

2009

198?

1987

1989

1991

1990

2012

1991

2018

2018

21)07

1^80

1987

1988

капитальному ремонту общего
имущества

П С Д ВО. ГС, ТС, ХВС, ЭС, РК;
РП. УРФ, РФ,ТН,
ПСД, НО. ГС. ГВС. 1С. ЧВС. ЭС.
РК, РП, УРФ, РФ: Т Н :
П С Д РП, ВО. ГС. ГВС. ТС. ХВС.
X . РК, РП, УРФ. РФ, ТН,

ПСД, UO: ГС; ГВС; 1С, ХВС, ЭС,
РК, РП, УРФ, РФ, Т Н ,
ПСД, ПО. ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС;
РК, РП, УРФ. РФ, ТН.
ПСД, ПО. ГС; ГВС, ТС; ХВС; ЭС;
ЛО; РК';РП. У Р Ф . Р Ф . Т Н .
ПСД. ВО. ГВС. ТС; ХВС, ЭС;
парк. РП. УРФ.РФ.ТН,
пед, во. гс, гве, гс, хве, эс,
РК, РП, УРФ, РФ, ТН,
ПСД. ВО. 1С. 1 ВС. ТС. ХВС, ЭС.
ЛО, РК, РП, УРФ, РФ, Т Н ,

пед, во, гс:, гвс. тс; хве, эс.
ЛО, РК, РП. УРФ, РФ, Т Н ;
ПСД, ВО, ГС. ГВС. ТС, ХВС, ЭС.
Л О . Р К . Р П , У Р Ф . Р Ф . Т Н ,

пед, во. гс. гвс, тс, хвс. эс,
ЛО, РК, РП, УРФ. РФ, Т Н ,

псд. РП. во. гс, гвс, тс. хвс.
ЭС, ЛО; РК, РП, УРФ. РФ, Т Н .

ПСД, РП, ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС.
ЭС, ЛО, РК, РП, УРФ, РФ, Т Н ,

псд, во, ГС, гвс тс. хвс:. эс,
ДО, РК, РП.УРФ. РФ, ТН,
ПСД. в о . ГС; г в с . т с . ХВС. ЭС,
ЛО. РК, РП. УРФ, РФ. ТН.

псд. РП. во, гс. гвс. гс, хвс,
ЭС, ЛО. РК; РП, УРФ, РФ, ТН,

ПСД. РП, ВО. ГС. ГВС, ТС. ХВС.
ЭС. ЛО, РК, РП. УРФ. РФ, Т Н .

псд, во, г с. гвс, тс, хвс. эс
ЛО. РК, РП. УРФ, РФ. ТН.

псд. РП, во. гс, гвс, тс. хвс.
ЭС, ЛО, РК; РП, УРФ, РФ. Т Н ,

П С Д РП, ВО, 1С, ГВС, ТС; ХВС
Э С ЛО, РК, РП. УРФ. РФ, Т Н ;

псд, во, гс, гвс, тс. хвс. эс
РК. РП;УРФ, РФ, Т Н ;
ПСД. РП. ВО. ГС; ГВС. ТС. ХВС
'ЭС, ДО, РК. РП, У РФ, РФ. Т Н ,

ХВС: ВО; ЭС. РК, УРФ, РФ, РП.
ГС. ЛО, ТС, ПСД, Т Н ,
Х В С ВО, ЭС. РК .УРФ. РФ. РП,
ГС , Л О . ТС; ПСД. ТН.
ПСД. ВО; ГС. ГВС. ТС. ХВС, ЭС
ЛО. РК, РП, УРФ, РФ, ТН,
ПСД: РП. ВО, ГС, ГВС,ТС, ХВС
ЭС; ЛО, РК. РП. УРФ. РФ. Т Н ;

ПСД, РП, ВО, ГС, ГВС. ТС; ХВС
ЭС, ЛО. РК, PI1, УРФ. РФ, ТН;

ПСД, РП; НО, ГС, ГВС, ТС. ХВС
ЭС; ЛО, РК. РП. УРФ, РФ, Т Н ;

ПпаипщЯ год проведенич капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории Чеченекон PecnyCtfiHKH

о fa
•ф

о

ч

о-

ц
о

X

X

-У

1

X

х

«

•

"

1

X

X

X

X

X

( 1

3
н
о

»

•

X

X

к

X

X

X

X

X

1
1

X

К

i
*
8

X

X

к

X

X

-

X

ч

\

X

\

к

я
N
ц

X

«
«

X

X

X

X

1 i

X

X

X

«

«

X

к

I
1

«

X

ч

1
I

X

X

X

X

X

\

X.

X

30

я

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

«
43

44

45

46

47

48

49

50

51

SI

53

54

55

56

57

58

59

60

61

«
63

64

65

66

SI

f.S

6»

70

71

72

73

-, Грозный, ул Абузара Айдаынрова. д 141, корпус 6

' Грозный, ул Абузара Айдамировд, д 141, корпус 7

г Грозный, ул Абузара Айдзмирова, д 141. корпус 8

Грозный, ул Абузара Айдамирова, д 147, корпус 3

- Грозный,ул. Абузара Айдамирова. л 147, корпус*

г Грозный, ул Алтайская, л 11

г Грозный, ул Алтайская, д 13

Г, Грозный, ул Алтайская, д 15

г Грозный, ул. Алычовая 18

Г ГрОЗНЫЙ, УЛ Ам> |К К.1Я Д 2

г Грозный, ул Амурская, ж 4

Грозный, ул Амурская, д 6

г Грозиьзй, ул Амурская, д. 8

• Грозный, ул Амурская, л 10

I Грозный . ул Аннсимова, л 29а

г Грозный, ул АнисимлваЗЗ

г. Грозный, ул нм Анисимова,д 40/44

i Грозный, ул Арзельная, д. 1

г Грозный, ул Арзельнал, д 3

г Грозный, уя. Астраханская, д 12А

Г, Грозный, ул Аиезоновал, а 33

г Грозный, ул Ашхабадская, л 7/11

г Грозный, ул Ашхабадская, д 10

с. Грозный, ул Ашхабадская, д 11А

г Грозный, ул Ашхабадская, д 19

г Грозный, ул Ашхабадская, д. 21

г Грозный, ул Ашхабадская, д 25

г Грозный,ул Ашхабадская, л 27

г Грозный, ул Ашхабадская, д 28

г Грозный, ул Ашхабадская, д 30

г Грозный, ул. Ашхабадская, д 34

г Грозный, ул Ашхабадская, я 36

г Грозный, ул Ашхабадская, д 40

г Грозный, ул Д.И. Блзззсва 17 *а"

г. Грозный, ул Ьафатнона, д 20

Г ГрОЗНЫЙ, УД Ь а г р п И О И Л , Д 33

г Грозный, ул Багратиона, л 35

f Грозный, ул Бакинская, л. 11

г Грозный, ул им Батаеной Гкатерины М.д 32

г Грозный, ул им Басаевой Екатерины М. д 34

г Грозный, ул им Базисной Ёкззтерины М. д 36

г Г розный, ул Ивана Белова, д 1

г. Грозный, ул. Ивана Белова, д 12

г Грозный, ул Ивана Белова, д 14

1988

1988

201!

1986

1987

1981

1984

1990

2014

1951

1951

1951

1951

1951

2012

2019

1975

1981

1984

1958

1952

1953

1954

1980

1973

1979

1951

1987

1956

Ю56

1956

1957

1957

2018

1971

1962

1955

19Я

1463

19(>4

1964

1972

1952

1952

1СД, РП, ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС,
ЭС. ЛО, РК, РП. УРФ, РФ. Т Н ,

1СД, РП, ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС,
ЭС, ЛО, РК, РП; УРФ, РФ, Т Н ,

хд. во, гс, г вс, тс, хве, эс;
НО, РК, РП.УРФ; РФ.ТН,
ПСД, РП. ВО, ГС, ГВС; ТС, ХВС,
ЭС, ЛО. РК, РП, УРФ. РФ. Т Н .

1СД. РП, ВО, ГС, ГВС. ТС. ХВС,
УС; ЛО, РК, РП, УРФ, РФ, Т И ,

1СД; 1)0, ГС, ГВС. 1С, ХВС, ЭС.
РК, РП, У Р Ф . Р Ф . Т Н .
1СД; РП, ВО, ГС; ГВС, ТС, ХВС,
эс. рк, РП, УРФ, РФ.ТН.

ПСД. ВО, ГС; ГВС. ТС; ХВС, ЭС,
ЛО.РК, РП.УРФ, РФ, Т Н ,

хвс. во, к. РК, УРФ, РФ, рн,
ГС.ЛО, П С Д . Т Н .
ПСД. ВО. ГС. ГВС. ТС. ХВС; ЭС.
РК. РП, УРФ. РФ, Т Н ,
ПСД. ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС. ЗС.
РК; РП; УРФ, РФ, Т Н .
ПСД, ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС. ЭС,
РК ;РП. УРФ. РФ ;ТН ,
ПСД, ВО. ГС; ГВС, ТС, ХВС, ЭС;
РК, РП, УРФ, РФ, Т Н ;

пед во, гс гве, тс. хвс. эс,
РК .РП ,УРФ, РФ .ТН ,
П С Д ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС,
РК, РИ.УРФ, РФ, ТН;
ГС, ЛО; ХВС, ПО. ТС. ЭС, РК,
УРФ, РФ. РП. ПСД, ТН.
ПСД. РП; ВО, 1 С. ГВС, ТС, ХВС;
Ж. РК, РП.УРФ, РФ.ТН .

ПСД, ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС, ЭС.
РК. РП; УРФ, РФ. Т Н .
П С Д ВО. ГС; ГВС; ТС. ХВС, ЭС,
РК; РП, УРФ, РФ, ТН;
ПСД. ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС,
РК.РП, УРФ. Р Ф . Т Н ,
ПСД, РП, ВО; ГС, ГВС; ТС, ХВС;
ж; РК, РП, УРФ. РФ, тн.

ПСД; ВО, ГС; ГВС, ТС. ХВС; ЭС,
РК, РП, УРФ, РФ, Т Н .
ПСД. ВО. ГС; ГВС. ТС, ХВС, ЭС;
РК .РП. УРФ, РФ, Т Н ,
ПСД, ВО, ГС, ГВС, ТС; ХВС; ЭС,
РК, РП.УРФ, Р Ф , Т Н ,
ПСД, ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС, ЭС,
РК, РП, УРФ, РФ, ТН,
П С Д РП, ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС;
ЭС, РК, РП, УРФ. РФ, Т Н .

ПСД, РП. ВО. ГС; ГВС, ТС, ХВС,
ЭС, Р К . Р П ; У Р Ф , Р Ф , Т Н ,

ПСД, ВО. I T , ГВС. ТС; ХВС, ЭС.
РК. РП.УРФ, РФ, ТН.
ПСД. ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС
РК .РП ,УРФ. РФ.ТН .
ПСД. ВО, ГС; ГВС, ТС, ХВС. ЭС
РК. РП, УРФ. РФ, Т Н ,
ПСД; ВО, ГС, ГВС, ТС; ХВС, ЭС
РК, РП.УРФ. РФ, тн.
ПСД, ВО, ГС; ГВС; ТС; ХВС, ЭС
РК; РП; УРФ. РФ, TH.
ПСД, ВО, ГС, Г8С, ТС; ХВС. ЭС
РК, РП; УРФ, РФ, Т Н .
ЛО, ХВС, ВО, ГС, ЭС, РК, УРФ,
РФ, РП, П С Д . Т Н .
ПСД; ВО, ГС, ГВС; ТС, ХВС. ЭС
РК; РП; УРФ, РФ, Т Н ,
ПСД, ВО; ГС, ГВС, ТС; ХВС, ЭС
РК, РП.УРФ. РФ .ТН ;
ПОД; ВО, ГС, ГВС. ТС. ХВС; ЭС
РК, РП, УРФ; РФ, ТН.
ПСД. ВО; ГС. ГВС, ТС, ХВС; ЭС
РК, РП, УРФ. РФ, ТН.
ПСД, ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС. ЭС
ЯК, РП, УРФ; РФ. ТИ,
ПСД, ВО, ГС. 1 ВС, ТС, ХВС; ЭС
РК, 141, УРФ Р Ф . Т Н .
ПСД, ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС. ЭС
РК, РП, УРФ, РФ .ТН ,

пед, во, гс, гве, тс. хвс:. эс
(ЛО, РК, РП.УРФ; РФ .ТН ,
ПСД, ВО. ГС. ГВС. ТС, ХВС, ЭС
РК. РП.УРФ. РФ.ТН.
ПСД, ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС
РК, I ' l l , У Р Ф . Р Ф . Т Н ,

X

\

V

X

X

X

X

X

X

X

X

X

х

X

ч

X

л

X

X

к

X

X

X

"

X

X

X

X

X

\
X

X

X

_ .

X

X

-

х

V-

к

X

к

к

к

\

X

\

X

к

X

S

X

X

X

X

X

л

X

X

X

X

X

"

X

-з

X

N

щ

\

X

X

X

X

X

X

ч

»

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

»

*
X

.'

74

75

76

77

п

19

M

i\

82

u

84

S5

86

87

S$

K9

90

91

92

93

94

95

M

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

!07

1GS

109

110

l i t

112

It3

I t4

113

- Грозный, ул Бузчидзе. д ?8

Грозный, ул Буровиков, д 2

Г р о м ы ! , ул. byposHKOb. a 2A

f Грозный, ул Быковского,а П А 5

Грозный, ул Верхоянская, л 3

г Грозный, ул Верхоянска*, д 4

ГрО»ИЫЙ, ул Верхоянск**, Д. 4А

г Грозный, ул. Верхоянская, а. 6А

г Грозный, ул Верхоянская, л 6Б

г Грозный, ул Верхоянская, д 12

г Грозный, ул нм. АЙдамирова К (Верхоянском), ;i 14/24

г Грозный, ул. Верхоянская, а 20

- Грозный, ул Верхоянская, д 22

\ Грозный, уд Верхоянска*, д. Zd

г Грозный, ул Верхоянская, л 2В

г Грозный, ул Верхняя, д 6|

г Грозный, ул им М ЛВнсяиюва, д 64

г Грозный, ул ям М А Вислптоад^ д 78/5

г Грозный, ул Вологодская, а .(2

г Грозный, уя Вологодская, д 34

г Грозный, ул Вологодская, д 36

г Грозный, ул ВологодскаЯц д 37

г Грозный, ул Вологодская, д 39

г Грузный, ул Вологодская, д 4]

г Грозный, ул Восточная обмздна* 13 "а*

г Грозный, ул Восточная обьездная 13 "б"

г Грозный, ул Восточная объездная 13 "д"

г Грозный, ул Восточная, д 52

г Грозный, ул Выбйргскйк, д 3

г Грозный, ул Выборгская, д. JA

г Грозный, ул Арсаханоаа А-К Б (Выборгская), д. А

г. Грозный, ул Выборгская, д 5А

г Грозный, ул Выборгская, л 6

г, Грозный, ул Выборгская, д 7

I Грозный, уЛ Выбор! скан, д 8

i Грозный, ул Выборгская, д 15

г, Грозный, уд Выборгская, д. 22

г Грозили, ул Выборгская, л 25

г. Грозный, ул Выборгская, д 27

г. Грозный, ул Выборгская, д 31

г Грозный, у л им М-С Гадаева. л 9

г Грозный, ул им И С Галгевя (Степная), л 20

1970

195.1

195:

1«9С

1980

1970

1969

1986

1982

1955

1955

1959

1957

1*4)

1960

I 'M)

1964

1941

1984

1989

1989

1989

1989

1989

2017

2017

201 ?

1961

1968

1971

1965

1972

197.)

1972

1953

1956

1962

1961

1959

1959

1928

1987

ТСД, ВО. ГС; ГВС. ТС, ХВС. ЭС;
•К.РП.УРФ.РФДН.
ю г во. гс; гвс. тс. хвс. эс,
>К,РП, УРФ, РФ .ТН ,
1СД, ВО, ГС; ГВС. ТС. ХВС, ЭС,

РК, РП, УРФ. РФ. Т Н ,

пед во. гс. гвс, тс. хвс:, эс.
РК. РП. УРФ, РФ. ТН,
ПСД, ВО. ГС. ГВС. ТС. ХВС. ЭС.
1 0 . РК. РП, УРФ. РФ, Т Н .
1СД. ВО, ГС, ГВС, ТС. ХВС, ЭС,

РК, РП, УРФ, РФ, ТН,
П С А ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС. ЭС;
РК, РП; УРФ, РФ, ТН,
1СД РП, в о , г с , ГВС. ТС, ХВС;
К, РК ;РП .УРФ. РФ.ТН .

ПСД. РП, ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС,
ЭС;РК, РП, УРФ, Р Ф Д Н ,

ПСД. ВО, ГС. ГВС, ТС, ХВС. ЭС.
' К , РП, УРФ, РФ. Т Н ,
ПСД, ВО. ГС, ТС, ХВС, ЭС, РК,
РП, УРФ, Р Ф . Т Н ,
ПСД, ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС, ЭС,
Р К , Р П , У Р Ф , Р Ф , Т Н ,
ПСД; ВО, ГС. ГВС, ТС. ХВС, ЭС;
РК .РП, УРФ; Р Ф . Т Н .
П С Д ВО; ГС, ГВС, ТС, ХВС; ЭС,
РК; РП. УРФ, РФ. ТН.
ПСД; ВО, ГС, ГВС; ТС; ХВС; ЭС,
РК .РП, УРФ, РФ.ТН,
ПСД, РП, ВО; ГС; ГВС, ТС, ХВС,
ЭС. РК.РП. У РФ; РФ .ТН ,

ПСД. РП. ВО, ГС; Г В С ТС, ХВС.
X ; РК .РП, УРФ; РФ .ТН ,

псд, РП, во, гс, гвс, тс, хвс.
ЭС, РК, РП, УРФ; РФ. Т Н ,

П С Д РП, ВО; ГС. ГВС; ТС, ХВС,
Э С РК, РП, УРФ, РФ, ТН,

ПСД, РП, ВО; ГС, ГВС, ТС; ХВС,
ЭС, РК, РП.УРФ, РФ. ТН,

ПСД, РП, ВО, 1С, ГВС; ТС, ХВС,
ЭС, РК ;РП ,УРФ. Р Ф . Т Н ,

ПСД, ВО. ГС; ГВС, ТС, ХВС. ЭС,
РК:Р11, УРФ; РФ .ТН ,
П С Д РП, ВО, ГС, ГВС, ТС, ХВС,
ЭС. РК .РП, УРФ. РФ .ТН ;

ПСД, РП. ВО, ГС. ГВС; ТС. ХВС.
ЭС, РК .РП. УРФ, Р Ф . Т Н ,

гс. ло, хвс, во. тс, эс, РК,
УРФ, РФ, РП, ПСД. ТН,

гс, ло. хвс. во. гс. эс. рк.
УРФ, РФ, РП. ПСД, ТН.
ГС. Л о , ХВС, ВО. т с . ЭС. РК,
УРФ, РФ, РП. ПСД, ТН,
ПСД, РП, ВО, ГС, ГВС; ТС, ХВС,
ЭС. РК; РП, УРФ. РФ. ТН;

ПСД, ВО, ГС. ГВС. ТС. ХВС. ЭС
РК.РП, УРФ, РФ,ТН,
ПСД, ВО. ГС; ГВС. ТС, ХВС. ЭС
РК. РП, УРФ, РФ, Т Н ,
ГС, ХВС, ВО. ТС, 'ЭС. РК, УРФ,
РФ, РП, ПСД, ТН,
ПСД. ВО, ГС, ГВС. ТС, ХВС. ЭС
РК, РП. УРФ. РФ, Т Н ,
ПСД. ВО. ГС. ГВС. ТС. ХВС. ЭС
РК. РП. УРФ, РФ. ТН,
ПСД, РП; ВО. ГС, ГВС. 1С; ХВС
ЭС, РК, РП, УРФ, РФ, Т Н ,

ПСД, ВО. ГС, ГВС, ТС, ХВС. ЭС
РК ;РП ,УРФ. РФ.ТН,
П С Д ВО, ГС; ГВС, ТС. ХВС; ЭС
РК PIT УРФ, РФ.ТН,
ПСД. ВО. ГС, ГВС, Т С, ХВС; ЭС
РК, РП, УРФ, РФ, ТН,
П С Д ВО, ГС, ГВС, 1С , ХВС, ЭС
РК;РП, УРФ, РФ. ТН,
ПСД, ВО. ГС. ГВС, ТС. ХВС. X
РК .РП, УРФ. РФ, ГН,
ПСД. ВО. ГС. ГВС;ТС; ХВС. ЭС
пк , Р П , УРФ. Г>Ф, г н .
ПСД, ВО. ГС. ГВС. 1С, ХВС; ЭС
РК, РП. УРФ. РФ, ТН,
П С Д РП, ВО, ГС. Г ВС, ТС, ХВС
ЭС. РК; РП.УРФ, ГФ. ГН.

X

X

X

и

X

X

а

ч

ч

X

.-.

X

X

к

X

X

X

X

X

х

X

'

X

X

X

\
X

л

«
\
.X

1

X

II

X

X

X

\

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

к

X

л

X

•V

X

X

X

X

\

\

V

К

\
X

S

X

X

\

X

х

X

X

X

X

•

X

X

X

X

"

X

*
1

-<